
¡Delicioso pan hecho en nuestros hornos!
*Sujetos a disponibilidad

Avena con arándano, Chocochispas
y Cacahuate

$44

PANADERÍA

BROWNIE

$28DONA DE CHOCOLATE
$30GALLETA

$29OREJA
$40ROL DE GUAYABA O NUTELLA
$35ROL DE CANELA

$15CHAPATA

$40BAGUETTE DE MASA MADRE

$75PAN DE CAJA SEMI-INTEGRAL

$55FLAN

PANQUÉ LIMÓN

$55BOMBA DE CHOCOLATE
$38CHOCOLATÍN
$55crookie
$29CONCHA DE VAINILLA O CHOCOLATE
$55CROISSANT FRANGIPANE

$36CROISSANT MANTEQUILLA

ENTERO $235 REBANADA $33

PANQUÉ PLÁTANO ENTERO $235 REBANADA $33

BEBIDAS/PAN @MARIOSDELI_ MARIOSBAKERYSHOP MARIOSDELI.MX
+52 1 55 2504 7768
PIDE POR WHATSAPP A DOMICILIO
O PICK UP EN RESTAURANTE

$60

$45
$45
$60

$60
$55

$60

JUGOS
Apio, Nopal, Espinaca, Toronja o Naranja

Naranja, Guayaba, Piña, Limón y Miel

Naranja con jengibre, hierbabuena y piña
(con base naranja)

AGUAS
FRESCAS
Piña, Guayaba, Melón, Limón, Naranja o Papaya

CH $33 G $50

LICUADOS $65

Mamey, Fresa, Plátano, Chocolate, Avena y Granola

ANTIGRIPAL

NARANJA
TORONJA
CITRUS

MANZANA-KIWI
MANDARINA (EN TEMPORADA)

VERDE

¡Hay pa’ escoger!

CHAPATAS &
SANDWICHES
De masa madre o sandwich 
con pan de caja semi-integral

CROISSANTS
TRADICIONAL $85

ESPECIAL $115
Con jamón, queso gouda y lechuga

Con jamón, queso gouda, lechuga, cebollita y huevo 
estrellado; acompañado de verduras salteadas.

$30INGREDIENTE EXTRA

focaccia de pollo

CLUB SANDWICH
Hecho con nuestro pan de caja casero semi-integral, 
jamón, pollo y queso gouda.

POLLO $85
JAMÓN $80
PIERNA ADOBADA $85
CHORIZO o HUEVO CON CHORIZO $80
MILANESA DE RES $95
PECHUGA DE PAVO $95

CUBANA
$95
$100

$115 $145Con ensalada
mixta

Con papas
a la francesa

MEDIO DÍA @MARIOSDELI_ MARIOSBAKERYSHOP MARIOSDELI.MX
+52 1 55 2504 7768
PIDE POR WHATSAPP A DOMICILIO
O PICK UP EN RESTAURANTE

Doraditos de pollo o papa o carne

Dulce, Mixta, Rusa o Verde

Jicama, pepino, zanahoria

Miel, yogurt y granola

TACOS DORADOS

EXTRAS

ENSALADAS

OTROS

$95UNA ORDEN (4pz)
$60MEDIA ORDEN

$50PAPAS A LA FRANCESA 200gms
$60CECINA O ARRACHERA
$50POLLO O RES

$55VASO DE VERDURA

COCTEL DE FRUTAS

INGREDIENTES EXTRAS

CH $60 G $75

CH $51 G $68

Pollo, Atún y 
Pechuga de Pavo

Pechuga asada
o empanizada

+$30 +$50

HOT CAKES &
PAN FRANCÉS

$75

$95

$115

HOT CAKES SENCILLOS

HOT CAKES CON BLUEBERRIES

PAN FRANCÉS
Compota de frutos rojos con roseta de mantequilla.

MÁS DESAYUNOS
ENFRIJOLADAS MARIO’S $125
Elaboradas a base de tortillas de maíz, bañadas en salsa
de frijol negro, rellenas de pollo acompañadas de chorizo,
queso fresco y crema.

ENCHILADAS GRATINADAS $115

SINCRONIZADA ESPECIAL $125

Cuatro tortillas rellenas y bañadas con la salsa de tu elección:
Salsa: Verde, Roja o Mole
Relleno: Pollo, Queso Panela o Huevo

Tortilla de maíz con dos huevos estrellados bañados en salsa roja.

SINCRONIZADA TRADICIONAL $80
Tortilla de harina con jamón y queso o pollo con queso.

QUESADILLAS $65
Dos pìezas de tortilla de harina o maíz con queso.

MOLLETES
Elaborados con chapata de masa madre, frijoles refritos
y una mezcla de quesos. 

SENCILLOS $90

JAMÓN O CHORIZO $110
PECHUGA DE PAVO o TOCINO $115

MEDIA ORDEN DE SENCILLOS $65

INGREDIENTE EXTRA $35

DESAYUNOS @MARIOSDELI_ MARIOSBAKERYSHOP MARIOSDELI.MX
+52 1 55 2504 7768
PIDE POR WHATSAPP A DOMICILIO
O PICK UP EN RESTAURANTE

CHILAQUILES
Tortilla frita bañada con tu salsa favorita: Tomate 
verde, jitomate rojo, mole, morita; con crema, queso y 
cebolla al gusto. 

vegetarianos $87
HUEVO $92
MEZCLA DE QUESOS $92
POLLO $105
BISTEC $120
MILANESA DE POLLO $120
CECINA $165
ARRACHERA $165

HUEVOS AL GUSTO ACOMPAÑADOS
CON FRIJOLES REFRITOS

CON TOCINO O CHORIZO O JAMÓN $98
CON PECHUGA DE PAVO $98
RANCHEROS $98
DIVORCIADOS $98
A LA MEXICANA $98
TIRADOS $98

JAROCHOS $125
MACHACA $125
PRIMOS $125
BENEDICTINOS $160

Con dos ingredientes de tu selección

Relleno de queso crema y pechuga 
de pavo en un espejo de salsa de queso.

$120

$30

OMELETTES

INGREDIENTE EXTRA
$130PRIMAVERA

· Espinaca
· Jamón York
· Champiñones
· Pechuga Pavo

· Queso de Cabra
· Queso Oaxaca
· Queso Panela
· Queso Manchego

DESAYUNOS @MARIOSDELI_ MARIOSBAKERYSHOP MARIOSDELI.MX
+52 1 55 2504 7768
PIDE POR WHATSAPP A DOMICILIO
O PICK UP EN RESTAURANTE


